ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13. 12. 2013 г.                                                                           № 46-рг

с. Азей

     О назначении ответственного лица
за пожарную безопасность на территории
Азейского сельского поселения

             Руководствуясь Федеральным законом № 69-ФЗ  от 25.12.1994   «О пожарной безопасности», Уставом Азейского муниципального образования,
в целях соблюдения противопожарной безопасности на территории Азейского сельского поселения
1.  Назначить ответственным за пожарную безопасность на территории Азейского сельского поселения ведущего специалиста администрации   Филиппович Татьяну Александровну .

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Азейский вестник».

Глава Азейского
сельского поселения                                                          Е.Н.Семенова

                                         ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05. 02. 2014 г.                                                                           № 13/2-рг

с. Азей

     О назначении ответственного лица
за эксплуатацию установок пожарной
автоматики

             Руководствуясь Федеральным законом № 69-ФЗ  от 25.12.1994   «О пожарной безопасности», Уставом Азейского муниципального образования,
в целях соблюдения противопожарной безопасности на территории Азейского сельского поселения

1.  Назначить ответственным за эксплуатацию установок пожарной автоматики    ведущего специалиста администрации Азейского сельского поселения  Филиппович Татьяну Александровну .

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Азейский вестник».

Глава Азейского
сельского поселения                                                          Е.Н.Семенова